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Vantaan liikennepoliittinen ohjelma valmistui ensimmäisen kerran vuonna 2016. 
Hiilineutraaliustavoitteen asettaminen, uusi kaupunkistrategia, uusi yleiskaava ja ratikkalinjauksen 
suunnittelu ovat 
muuttaneet liikennesuunnittelun lähtökohtia ja tavoitteita niin merkittävästi, että liikennepoliittisen 
ohjelman päivittäminen tuli ajankohtaiseksi. Ohjelma tarkentaa ja konkretisoi kaupungin strategiassa 
2022–2025 ja erilaisissa ohjelmissa asetettuja tavoitteita liikenteen osalta. Ohjelma toimii kaupungin 
työvälineenä ja linjaa suunnittelua kohti sovittuja tavoitteita. Liikennepoliittisen ohjelman päivityksen on 
tarkoitus valmistua vuoden loppuun mennessä ja luonnoksesta pyydetään kommentteja nyt lokakuun 
aikana.

Vanhusneuvosto 5.10.2022

Esitys:
Päätetään
a) tuoda esille vanhusneuvoston kommentit liikennepoliittiseen ohjelmaan 

Käsittely:
Liikenteen kehittämispäällikkö Emmi Pasanen esitteli vanhusneuvoston luonnoksen liikennepoliittisesta 
ohjelmasta. Luonnoksesta on lausuntopyyntö Vantaan vaikuttamistoimielimille. 

Vanhusneuvosto nosti kommenteissaan esille, että liikennepoliittisen ohjelman sijaan nimi olisi hyvä olla 
liikkumispoliittinen ohjelma. Nykyinen nimitys luonnoksessa ohjaa voimakkaasti mielikuvaan ainoastaan 
liikenteen osalta yksityisautoiluun, vaikka liikkumisen muotoja ikäihmisillä ja muilla väestöryhmillä on 
muitakin kuten julkinen liikenne ja kevyen liikenteen muodot.

Vanhusneuvosto nosti huolena sähköpotkulaudat, joiden parkkeeraamisessa alueilla olisi parannettavaa 
sekä potkulautojen käyttäjien tilannetaju heikkoa ja ajonopeus varsin nopeaa aiheuttaen erilaisia 
vaaratilanteita. 

Myyrmäen osalta nostettiin esille kaavasuunnitelun heikkous ja esimerkiksi autojen 
parkkeeraamishaasteet nostettiin esille. Ongelma tuotiin yleisellä tasolla koskemaan myös koko Länsi-
Vantaan aluetta. 

Yleisellä tasolla luonnoksesta nostettiin esille, että ohjelma on tehty työssäkäyviä ihmisiä sekä 
lapsiperheitä ajatellen. Ikääntyneen väestön asema oli unohdettu suunnitelmasta. Liikenteen osalta 
turvallisuus huoletti vanhusneuvoston edustajia. 

Vanhusneuvosto antaa lausunnon liikennepoliittisesta ohjelmaluonnoksesta. 



Päätös:
Päätettiin

a) Perustaa työryhmä, jonka tehtävänä muodostaa vanhusneuvoston lausunto,
b) valita työryhmään Risto Pyhältö, Marja Leppänen, Taisto Mäntynen

Liitteet:
- Vantaan liikennepoliittinen ohjelma Luonnos

Lisätiedot:
Liikenteen kehittämispäällikkö Emmi Pasanen, 050 314 5075
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


